
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/52 
с. Гатне 

 
Про  внесення змін до персонального складу комісії із 
встановлення факту здійснення особою догляду 
(постійного догляду) при Гатненській  сільській раді 
 

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 
р. № 560 « Про затвердження Порядку проведення призову громадян на 
військову службу під час мобілізації, на особливий період», від 27 січня 1995 
року № 57 « Про затвердження Правил перетинання державного кордону 
громадянами України» (із змінами),  з метою розгляду заяв громадян щодо 
видачі акта про встановлення факту здійснення ними догляду (постійного 
догляду) за особами, зазначеними у пунктах 9,13,14 частини першої статті 23 
Закону України « Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», які 
потребують постійного догляду, керуючись ст.ст. 34, 59 Закону України    
«Про місцеве самоврядування в Україні » виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради  
ВИРІШИВ: 

1.  Внести зміни до персонального складу комісії із встановлення факту 
здійснення особою догляду (постійного догляду) при Гатненській   сільській 
раді, затвердженого рішенням виконавчого комітету від  30.05.2024 № 7/32, 
виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради від 27.06.2024 № 8/40. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника сільського голови Вітенка С.М. 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 

  
  



 
                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення виконавчого комітету 
Гатненської сільської ради 
       від 30.05.2024 №  7/32 

                                                                       (в редакції рішення  від 27.02.2025 № 2/52) 
   
 

СКЛАД 
комісії із встановлення факту здійснення особою догляду 

(постійного догляду) при  Гатненській сільській раді 
 
 
ЛЯШУК 
Світлана Миколаївна  -  заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії; 
 
ПОГРЕБНА 
Тетяна Василівна         - спеціаліст І кат. відділу соціального захисту 

населення, секретар комісії; 
 
Члени комісії: 
 
ВАХНЕНКО 
Марина Іванівна        -  начальник управління  соціального захисту населення 

та ветеранської політики   
 
ПАЦЬОРА 
Дмитро Володимирович – староста Віто-Поштового старостинського округу 
 
Депутат Гатненської сільської ради  - відповідного виборчого округу 
 
 
Керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету        Лариса СІДЯКІНА 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 лютого 2025 року                                                                 № 2/52
	Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 р. № 560 « Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період», від 27 січня 1995 року № 57 « Про затвердження Правил п...
	ВАХНЕНКО

